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REF. VALR16582

2 850 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 35m² terrass till uthyrning i Gran Vía
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

3
Sovrum  

2
Badrum  

112m²
Planlösning  

35m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Renoverad takvåning med 35 m² terrass, tre dubbelrum
och 2 badrum, möblerad och med möjlighet, att hyra på
Gran Vía del Marqués del Turia i Valencia.

Belägen i en vacker byggnad i modernistisk stil, på ett strategiskt läge nära Norra
stationen, Rådhustorget och mindre än 1 km från Turias flodbädd, har denna
fantastiska takvåning en stor 35 m² stor terrass, perfekt för att njuta av klimatet i
Valencia och stadsdelen Eixample.

Huset totalrenoverades för ett par år sedan, är i perfekt skick och hyrs ut med ett
utrustat och fullt utrustat kök.

Fördelningen av huset är uppdaterad eftersom de har gjort en helt öppen yta som
rymmer hall, kök, vardagsrum, vilket ger vika för den spektakulära terrassen med ett
stort fönster från golv till tak som drar nytta av ljuset hela dagen.

I nattområdet har vi två sovrum som vetter mot den ljusa uteplatsen, som betjänas av
ett komplett badrum, ett av dem perfekt för att placera en dubbelsäng eller två
enkelsängar, båda inkluderar fullt klädda garderober från golv till tak.

Det stora sovrummet vetter mot kvarterets uteplats med direkt ljus nästan hela
dagen lång, rymligt med inbyggda garderober på ena sidan av väggen och med eget
badrum.

Ett idealiskt hem för familjer, proffs och utlänningar som vill dra fördel av det
valencianska klimatet.

lucasfox.se/go/valr16582

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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